fornecimento de Gás liquefeito de Petróleo (GLP), do tipo Botijão 
e Cilindro, visando atender as necessidades do Palácio do Campo 
das Princesas, nos termos da legislação vigente e conforme as 
condições, especifi cações, quantidades e exigências contidas no 
Termo de Referência. Valor máximo estimado: R$ 36.259,2132 
(trinta e seis mil, duzentos e cinquenta e nove reais e vinte e um 
centavos). Entrega das propostas: até 14/03/2024, às 08:30hs. 
Início disputa: 14/03/2024, às 09:00h (horário de Brasília). O 
edital na íntegra está disponível no site www.peintegrado.pe.gov.
br. Recomenda-se que os licitantes iniciem a sessão de abertura

[...]

Registro de Preços para eventual aquisição de 
Medicamentos Antimicrobianos (grupo 01) visando atender a 
demanda dos hospitais e estabelecimentos da rede estadual de 
saúde de Pernambuco, conforme especifi cações e quantitativos 
previstos no Termo de Referência. Valor máximo estimado: R$ 
17.613.506,0500 (dezessete milhões e seiscentos e treze mil e 
quinhentos e seis reais e cinco centavos). Entrega das Propostas: 
até 13/03/2024, às 08h:30. Início da Disputa: 13/03/2024, às 
9:00h (Horários de Brasília). O edital na íntegra está disponível 
no site www.peintegrado.pe.gov.br. Recomenda-se que os 
licitantes iniciem a sessão de abertura da licitação com todos os

[...]

Direta, Autarquias e Fundações Públicas integrantes do Poder 
Executivo do Estado de Pernambuco, conforme especifi cações 
e quantitativos previstos no Termo de Referência (Anexo I), para 
atender às demandas dos órgãos participantes indicados no 
mencionado Anexo. Valor máximo estimado: R$ 23.118.930,6555 

(vinte e três milhões, cento e dezoito mil, novecentos e trinta 
reais e sessenta e cinco centavos). Entrega das propostas: 
até 13/03/2024, às 09h00. Início disputa: 13/03 /2024, às 09h30 
(horário de Brasília). O edital na íntegra está disponível no site 
www.peintegrado.pe.gov.br. Recomenda-se que os licitantes